

ESTADO DE MATO GROSSO

VALE DO CABAÇAL PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL CIDADE DAS AGUAS CNPJ: 01.367.788/0001-31

PORTARIA DE N. 150/2021 DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

"NOMEIA A SENHORA JULIA MELO FARIA AO CARGO ASSESSOR DE GABINETE DESTA PREFEITURA MUNICÍPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT".

JONAS CAMPOS VIEIRA, Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal-MT, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° - NOMEIA a Senhora **JULIA MELO FARIA** ao **CARGO** de **ASSESSOR DE GABINETE** desta Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal-MT.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 17 de Setembro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal-MT, Estado de Mato Grosso, 17 de Setembro de 2021.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

JONAS CAMPOS VIEIRA Prefeito de Reserva do Cabaçal-MT